
T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 02/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves rouges - vinaigrette Échalote, Betterave, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Fruit de saison Nectarine

Pommes de terre Huile, Pomme de terre, Sel fin

Quenelles Quenelle Gluten, Oeufs

Sauce suprême
Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin,
Ciboulette, Colorant, Bouillon de légumes,
Eau

Gluten, Lait, Sulfites

Yaourt à la fraise Bio Yaourt bi-couche Lait

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 03/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Crème dessert chocolat Bio Crème dessert Lait

Fromage fondu Crème de fromage Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Petits pois Petit pois, Ail, Sel fin, Huile Sulfites

Riz de Camargue IGP façon risotto Riz de Camargue, Huile, Sel fin

Sauce crémeuse ricotta et paremesan
Sauce béchamel , Eau, Ricotta, Bouillon de
légumes, Sel fin, Parmesan, Crème fraîche,
Basilic

Lait

mayonnaise Mayonnaise, Eau Oeufs

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 04/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes végétarienne Boulette au soja Soja

Boulettes à l'agneau Boulette à l'agneau Gluten, Soja

Edam Edam Lait

Légumes couscous Légumes couscous et tajine, Sel fin, Raz El
Hanout, Huile, Ail Céleri, Sulfites

Pastèque Pastèque

Salade de pois chiches - vinaigrette
Pois chiche, Poivron mélange, Échalote,
Basilic, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Huile, Sel fin, Eau

Moutarde, Oeufs, Sulfites

Semoule Bio Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé Gluten

à l'orientale Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de
légumes, Sel fin, Thym, Raz El Hanout, Eau Gluten



T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 05/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Compote pomme abricot Abricot, Eau, Pomme bicolore

Croustillant pané au fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Filet de poisson pané Poisson pané Gluten, Poissons

Purée de carottes Carotte, Purée PDT flocon, Sel fin, Crème
fraîche, Muscade, Eau Lait

Salade de tomates Bio Tomate

Vinaigrette Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre
d'alcool, Sel fin Moutarde, Oeufs, Sulfites

et citron Citron

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 06/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de boeuf VBF
Egrené au boeuf, Oignon, Fond brun, Ail,
Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic,
Eau, Sel fin

Gluten

Bolognaise végétarienne
Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de
légumes, Ail, Sel fin, Eau, Basilic, Haché
végétal au soja, Eau

Céleri, Soja

Cervelas* Cervelas

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Jus de pommes Jus de fruit/légume

Mirabelles Mirabelles

Spaghettis Bio Spaghettis, Huile, Sel fin Gluten

Tomate cerise Tomate cerise


